[image: image1.jpg],\\'\‘/
-l

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЧМР ВО)
_____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	От  15.11.2019   № 337-р
О продаже муниципального имущества в электронной форме

В соответствии со ст.18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001, Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением «О порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Чернышковского  муниципального района  Волгоградской области», утвержденного Решением Чернышковской районной Думы от 09.04.2007 №9/3, Решением Чернышковской районной Думы  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Чернышковского муниципального района» от 27.09.2019 № 45/9, Решением Чернышковской районной Думы от 27.09.2019 №46/9 « Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чернышковского муниципального района  Волгоградской области»
1. Осуществить продажу муниципального имущества, находящегося в собственности Чернышковского муниципального района на аукционе с открытой формой  подачи  предложений  о цене  в электронной форме.
-Автобус для перевозки детей ПАЗ-320540, 2003 года выпуска,                                                     VIN X1M32054030007616 с начальной ценой 60 000,00 руб. (шестьдесят тысяч  рублей            00 копеек).
-Автобус для перевозки детей  ПАЗ-32053-70, 2011 года выпуска,                                             VIN X1M3205CX80003740, с начальной стоимостью 230 000,00 руб. ( двести тридцать тысяч рублей 00 копеек).
2. Утвердить информационное сообщение   о проведении открытого аукциона на электронной площадке АО «Российский аукционный дом»и приложения  к нему.
3.Постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов и аукционов:
3.1.Обеспечить согласование  сроков подачи заявок  на торговой площадке с оператором.
3.2. Разместить  информационное сообщение  о проведении аукциона и сообщение об итогах проведения аукциона в установленном действующем законодательном порядке.
3.3. Организовать прием заявок на участие в аукционе и проверить их на соответствие  требованиям законодательства по проведению аукциона по продаже муниципального имущества.
3.4. Документировать основные этапы проведения аукциона по продаже муниципального имущества путем составления соответствующих протоколов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя            главы-начальника отдела по сельскому хозяйству и природопользованию администрации Чернышковского муниципального района Волгоградской области Круговца А.В.
	Глава Чернышковского
муниципального района
	В.А. Крылов